
РЕПУБЛИКА СРБИЈА   

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД  

ГРАДСКА УПРАВА ЗА ИМОВИНУ   

И ИМОВИНСКО – ПРАВНЕ ПОСЛОВЕ  

Комисија за јавну набавку ОП-2/2018  

Број: XXV-404-4/18-4 

Дана: 1. марта 2018. године  

Шифра: ОП-2/2018  

Нови Сад     

 

 

Дoдатне инфoрмацијe/пoјашњења број 1 

у поступку јавне набавке услуга израде пројектно - техничке документације, 

шифра: ОП-2/2018 

 

 

Наручилац је дана 28.02.2018. године од заинтересованог лица, путем е-маила, 

примио Захтев за додатним информацијама и појашњењима Конкурсне документације 

за јавну набавку услуга израде пројектно - техничке документације, шифра: ОП-2/2018, 

у оквиру којих су тражена следећа појашњења:   

 

Питање: „На страни 5 од 42 стоји у оквиру IV УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У 

ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75. И 76. ЗАКОНА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА 

(У ДАЉЕМ ТЕКСТУ: ЗАКОН) И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ 

ТИХ УСЛОВА 

Додатни услов: понуђач је остварио пословни приход од најмање 16.000.000,00 

динара током 2017, 2016. и 2015. године. 

Питање: Да ли је потребно да је понуђач остварио пословни приход најмање 

16.000.000,00 динара укупно за све три године 2015, 2016 и 2017 или је потребно да је 

остварио пословни приход најмање 16.000.000,00 динара за сваку годину појединачно?“ 

 

На основу члана 54. став 12. тачка 1) Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник Републике Србије” бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку 

сачинила је дана 01.03.2018. године, додатне информације/појашњења, како следи:  

 

Одговор: Пословни приход се рачуна укупно, за све три године, тако да збир 

годишњих прихода остварeних током 2017, 2016. и 2015. године не сме бити  мањи од 

16.000.000,00 динара. 

 

Ово се појашњење, сходно члану 63. став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник Републике Србије” бр. 124/12, 14/15 и 68/15), објављује на 

Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца.  

 

 

 

Комисија за јавну набавку ОП-2/2018 


